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HAND TOOLS

Garnitura kratkih vilicasto obrocnih
kljuCev v SOS vlozku

964/250S

Profili

OF &=

Atributi izdelka

® Dimenzija vlozka: 188 x 364 x 30 mm

® Za predale vozickov Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus in Hercules (sprednji
predali)

Set vsebuje:

® 12x kratki vilicasto obrocni kljuc (artikel 125/1) dim. 8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21,
22,24

940E
940EV

920PLUS

188 x 364 x 30



Naziv izdelka Izdelek Dimenzija Kolicina

Garnitura kratkih vilicasto obroc¢nih 621051 964/2S0S 8-24 12

klju¢ev v SOS vlozku

Klju¢ vilicasto obrocni, kratek > 0 125/1 8,9, 10,12, 13, 14, 17, 12
19, 20, 21, 22, 24

Vlozek SOS za 964/250S vI964/250S  188x364x30 1

* Slike proizvodov so simbolicne. Vse dimenzije so v mm, masa v g. Vse navedene
dimenzije lahko odstopajo v tolerancnih merah.



